Câmara Municipal de Colatina
Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto

Estado do Espírito Santo

EMENDA A LEI ORGÂNICA Nº 033/2023

REVOGA O §5º, DO ART. 140, DA LEI 3.547,
DE 05 DE ABRIL DE 1990- LEI ORGÂNI CA
MUNICIPAL . ............................................ ..... .

A Câmara Municipal de Colatina do Estado do
Espírito Santo, usando de suas atribuições legais APROVA, e sua Mesa Diretora
PROMULGA a seguinte Emenda ao texto da Lei Orgânica Municipal:

Art. 1° - Fica revogado o § 5°, do art. 140, da Lei 3.547, de 05 de abril de
1990 - Lei Orgânica Municipal.

Art. 2° - Esta Emenda entrará em vigor na data de sua publicação, ficando
revogadas as disposições em contrário.

Registre- se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Colatina, 11 de dezembro de 2023.

egistrada e Publicada na Secretaria nesta data.

D . #d~· l. ano~d10 umor
1º Secretário

EMAIL: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
Colatina - ES CEP: 29.700-025

CI sta Santos
0 ecretário

TELFAX: ( 27) 3722 3444